平成２２年６月２９日

各     位

会 社 名   住 友 不 動 産 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 小 野 寺 研 一

（コード番号８８３０  東証・大証各第一部）

問合せ先     総務部長   土 屋 晴 路

（ＴＥＬ．０３―３３４６―１０４２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１． 新任代表取締役

    竹 村 信 昭  （現 取締役 財務本部長）

   仁 島 浩 順  （現 取締役 ビル事業本部長）

    小 林 正 人  （現 取締役 用地開発本部長）

2．就任年月日

平成２２年６月２９日

以  上